2023年 5月 29日公告

進修部     通告

主旨:公告進修部 111學年度暑修班調查未滿十人之課程表。

說明:一、以下列出之課程均為調查人數未滿十人，依規定不予開班。

     二、若課程報名人數能另行湊足十人，並於 5月 31日【星期三】前辦理且完成繳費等相關事宜，則予以開班。

     三、若課程報名人數於辦理期限內仍湊不足十人且學生願意切結補足十人之學分費時，亦可開班，亦須於 5月 31日

【星期三】前完成繳費相關事宜。

台南應用科技大學進修部 111學年度暑期重（補）修班未開設課程一覽表

四                           技

系  別 科  目 學分 時數 報名人數 系  別 科  目 學分 時數 報名人數 系  別 科  目 學分 時數 報名人數

應英系 生活英語會話 2 2 7 餐飲系 餐飲藝術 2 2 5 餐飲系 酒與飲料 2 2 3

通識必修 大二英文 2 2 6 通識必修 大一英文(二) 2 2 4 運休系 健康促進與管理 2 2 3

應英系 主題聽講練習(一) 2 2 6 通識必修 本國語文(一) 2 2 4 資管系 作業系統 3 3 3

通識必修 電腦與資訊應用 2 2 5 運休系 健康俱樂部經營管理 2 2 4 企管系 作業管理 3 3 3

通識必修 公民社會與文化 2 2 5 旅遊院核心 旅遊概論 2 2 4 應英系 主題英文閱讀(一) 2 2 3

餐飲系 食品加工 2 2 5 通識必修 體育運動(一) 2 2 3 企管系 企業法律環境 3 3 2

餐飲系 餐飲英文 2 2 5 生科院核心 行銷學 2 2 3 美容系 醫學美容概論 2 2 2

2023年 5月 29日公告

四                           技

系  別 科  目 學分 時數 報名人數 系  別 科  目 學分 時數 報名人數 系  別 科  目 學分 時數 報名人數

運休系 重量訓練理論與實務 2 2 2 生服系 創意思考 2 2 1 商設系 電腦輔助設計(一) 2 2 1

運休系 休閒活動設計 2 2 2 生服系 智慧生活科技導論 2 2 1 商設系 圖學 2 2 1

運休系 健康與體育概論 2 2 2 企管系 統計學(一) 3 3 1 通識必修 本國語文(二) 2 2 1

運休系 運動休閒管理學 2 2 2 企管系 企業管理 2 2 1 視傳系 動畫設計(二) 2 2 1

餐飲系 休閒產業與餐飲 2 2 2 室設系 材料與施工 2 2 1 視傳系 網頁設計 3 3 1

餐飲系 調味學 2 2 2 室設系 室內設計(一) 6 6 1 資管系 程式設計(一) 3 3 1

餐飲系 餐飲衛生與安全 2 2 2 室設系 室內設計(二) 6 6 1 運休系 人體解剖學 2 2 1

餐飲系/

運休系
服務品質管理 2 2 2 室設系 基本設計(二) 3 3 1 運休系 休閒活動企劃實務 2 2 1

餐飲系/

運休系
營養學 2 2 2 美容系 化妝品學 2 2 1 運休系 休閒場館設施規劃與管理 2 2 1

應英系 英語聽講練習 2 2 2 美容系 美容造型基礎 2 2 1 運休系 急救學理論與技術 2 2 1

生服系 主題式花飾設計 3 3 1 美容系 設計美學 2 2 1 運休系 高爾夫球 2 2 1

生服系 生活用品設計 3 3 1 美容系 整體造型設計 4 4 1 運休系 健康休閒概論 2 2 1

生服系 生活禮俗規劃 2 2 1 美術系 素描(一) 3 3 1 運休系 健康體適能 2 2 1

生服系 婚禮規劃概論 2 2 1
旅遊學院

院核心
旅遊英文 2 2 1 運休系 國際禮儀 2 2 1

生服系 專題製作(一) 2 2 1 商設系 商品設計(一) 2 2 1 運休系 運動休閒概論 2 2 1

2023年 5月 29日公告

四                           技

系  別 科  目 學分 時數 報名人數 系  別 科  目 學分 時數 報名人數 系  別 科  目 學分 時數 報名人數

運休系 運動賽會規劃與實務 2 2 1 運休系 運動傷害預防與處理 2 2 1 運休系 運動處方 2 2 1

企管系 創意概論 2 2 1 連鎖學程 經濟與生活 3 3 1 企管系 會計學(一) 3 3 1

運休系 顧客關係管理 2 2 1 餐飲系 飲料設計與管理 3 3 1 運休系 領導學 2 2 1

餐飲系 西餐烹調實作 4 4 1 餐飲系 感官品評 2 2 1 應英系 文法與習作(二) 2 2 1

餐飲系 食品學 2 2 1 餐飲系 餐飲消費行為學 2 2 1 應英系 英語聽力訓練 2 2 1

餐飲系 烹調原理 2 2 1 餐飲系 餐飲設計與規劃 2 2 1 應英系 英文段落寫作(一) 2 2 1

餐飲系 菜單設計與成本分析 2 2 1 餐飲系 餐飲創意 2 2 1 應英系 實用英文閱讀 2 2 1

視傳系 色彩規劃 2 2 1

附

註

1.以上列出之課程均為人數未滿十人而不予開班。

2.若上述課程報名人數能湊足十人，則予以開班，但須於 5月 31日【星期三】前辦理且完成繳費等相關事宜。

3.若上述課程報名人數於辦理期限內仍湊不足十人且學生願意切結補足十人之學分費時，亦可開班，亦須於 5月 31日【星期三】前完成繳費相關事宜。

 進修部         啟